

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma 2017 - 2020

1279/10/2016

Kunnanhallitus § 239

Lapin sairaanhoitopiirin kuntayhtymän kehittämis-/perusterveydenhuollon yksikkö pyytää 31.10.2016 mennessä kunnan kannanottoa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelmasta 2017-2020.

Perusterveydenhuollon yksikön ohjausryhmä on kokouksessaan 6.9.2016 omalta osaltaan käsitellyt järjestämissuunnitelmaa ja päättänyt lähettää suunnitelman kunnille ja kuntayhtymille lausuntoa varten.

Valmis järjestämissuunnitelma on tarkoitus hyväksyä vuoden 2016 loppuun mennessä – sairaanhoitopiirin yhtymävaltuuston kokous on 23.11.2016.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman hyväksymisen edellytyksenä on, että kuntayhtymään kuuluvista jäsenkunnista vähintään kaksi kolmannelta sitä kannattaa ja niiden asukasluku on vähintään puolet kaikkien jäsenkuntien yhteenlasketusta asukasluvusta.

Suunnitelmaa ovat valmistelleet Lapin sairaanhoitopiirin PTH-yksikkö, Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen (POSKE:n) Lapin yksikkö ja Lapin sairaanhoitopiirin kehittämissuunnitelma. Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman valmistelu on tehty tiiviissä yhteistyössä sotevalmistelun asiakasprosessityöskentelyn kanssa. Suunnitelmaan on nostettu asiakasprosessityöskentelyn keskeisiä tuloksia ja kehittämiskohteita. Suunnitelmassa on pyritty huomioimaan mm. alueella valmistelussa olevat palveluiden digitalisaation tiekarttatyöskentely ja Lapin liiton sotesavotta -työskentely. Näillä toimenpiteillä on pyritty huomioimaan tiiviimmin meneillään oleva kehittämistyö ja luomaan järjestämissuunnitelmasta tavoitteellinen sotevalmistelun dokumentti.

Suunnitelmassa on huomioitu sosiaali- ja terveydenhuollon palveluitten järjestäminen mahdollisuuksien mukaan integroituna. Suunnitelman perustana ovat olleet SOTE-valmisteluun liittyneet laaja-alaiset asiakaslähtöiset palveluprosessityöryhmien tuotokset. Lisäksi suunnitelmassa on huomioitu tulevan SOTE-ratkaisun myötä tulevat hallinnolliset muutokset vuodesta 2017 lähtien. Yhteisen järjestämissuunnitelman laatiminen Lapin ja Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin alueelle pidetään kiireellisenä ja erittäin tarpeellisenä. Vanhustyöhön sekä lasten ja perheiden palveluiden kehittämiseen suunnatut kärkihankkeet ovat erittäin tarpeelliset sekä uusien toimintatapojen että palveluitten yhtenäisten kriteerien kehittämiseksi.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma 2017 - 2020 jaetaan

esityslistan mukana kunnanhallituksen jäsenille.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman vuosille 2017 - 2020.

Samalla kunnanhallitus toteaa, että Ranuan kunta pitää koko alueen kattavan järjestämissuunnitelman laadintaa kiireellisenä ja erittäin tärkeänä SOTE-uudistuksen valmistelun kannalta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja antaa
johtava lääkäri Timo Peisa
puh. 016 3559 400, etunimi.sukunimi@ranua.fi